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چهل روز در میدان برای حفاظت از روشنایی ؛نماد آرامش و زندگی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید بر اینکه روشنایی نماد آرامش، امنیت و زندگی است، گفت: در جنگ

تحمیلی چهلروزه، همکاران شرکت هر لحظه پای کار بودند و برای آبادانی کشور تمام تلاش خود را به کار گرفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، اکبر فرج نیا در نخستین نشست شورای معاونان، مشاوران و مدیران شرکت توزیع نیروی برق تبریز در سال 1405، با

اشاره به حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی به میهن اسلامی و تسلیت شهادت رهبر و قائد امت اسلامی و شهدای جنگ تحمیلی رمضان، اظهار داشت: سال ۱۴۰۴ را در حالی پشت

سر گذاشتیم که با ضایعه ای جبران ناپذیر روبه رو شدیم؛ رهبر شهیدمان همواره آرزوی شهادت داشتند و بارها این موضوع را در بیاناتشان تکرار فرموده بودند.

وی در ادامه با اشاره به حضور به موقع همکاران برق تبریز پس از حملات دشمن به مناطق مختلف و خلق صحنه های بی نظیر از خدمت رسانی به مردم، افزود: در کنار ایثارگری

های رزمندگان اسلام و در ادامه آن جان نثاری ها در دفاع از وطن، دیدن تلاش و ازخودگذشتگی همکاران برای حفظ آرامش مردم، مایه غرور و لذت است و بودن در کنار این

عزیزان، افتخاری بزرگ محسوب می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید بر اینکه روشنایی نماد آرامش، امنیت و زندگی است، خاطرنشان کرد: در جنگ تحمیلی چهل روزه، همکاران شرکت هر لحظه پای

کار بودند و برای آبادانی کشور تمام تلاش خود را به کار گرفتند.

وی با بیان اینکه در سال گذشته یک هزار و ۴۶۰ میلیارد تومان پروژه تحویل داده شده است، اضافه کرد: پروژه های سال ۱۴۰۴ باید به طور کامل تعیین تکلیف شوند. همچنین با

توجه به نزدیک شدن به ایام پیک بار تابستان ۱۴۰۵، باید با بهره مندی از تجربیات سال ۱۴۰۴، برای گذر موفق از پیک بار تابستان امسال، برنامه ریزی دقیق و مدونی انجام و پیش

بینی های لازم صورت گیرد.

فرج نیا تصریح کرد: باید قدر این مردم را بدانیم؛ چراکه آنان در هر لحظه پای کار هستند و در جنگ تحمیلی نیز در میدان حضور داشتند. این موضوع، مسئولیت ما را سنگین تر

می کند و کوچک ترین کوتاهی در قبال این مردم قابل قبول نیست.

وی در ادامه بر لزوم تعویض کنتورهای معیوب، هوشمندسازی، مقابله با انشعابات غیرمجاز به منظور مدیریت مصرف برق و وصول مطالبات، خامو.شی صفر و تکمیل CMMS در

حوزه بهره برداری به عنوان اولویت های سال جاری تأکید کرد و یادآور شد: به منظور مدیریت هرچه بهتر شبکه برق و ارائه خدمات مطلوب به مشترکان، باید اولویت های اصلی

مورد توجه قرار گیرد.
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